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15 oraz 22 czerwca odbyły się kolejne próby przygotowujące mieszkańców do spektaklu realizowanego w ramach projektu Głos Wykluczonych. Spektakl tym razem wymaga od aktorów amatorów zaangażowania poprzez opowiedzenie historii z własnego życia.  Nie jest to łatwe zadanie, ale Pani Zofia Dowjat od wielu lat pracuje z naszymi mieszkańcami i ma szczególny dar otwierania zakamarków ich duszy na potrzeby przedstawienia.

Miesiąc Rodziny – Wyspa Słodowa

Jak co roku Miejskie Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu aktywnie włączyło się w organizację Miesiąca Rodziny. 09 czerwca terapeuci zajęciowi zorganizowali stoisko, przy którym można było wziąć udział w warsztatach plastycznych, jak również uzyskać informacje na temat działalności naszej instytucji. 16 czerwca natomiast wraz z mieszkańcami wybraliśmy się  na piknik na Wyspę Słodową, gdzie mieliśmy przyjemność obejrzeć miedzy innymi występy  dzieci prezentujących tańce ludowe jak i współczesne.

Wycieczka do Ogrodu Japońskiego

18 czerwca wybraliśmy się mieszkańcami do Ogrodu Japońskiego. To wyjątkowe miejsce, które powstało z podziwu dla Japońskiej sztuki ogrodowej. Mieszkańcy bardzo lubią odwiedzać to miejsce. Obok jest Hala Stulecia, przy której mogliśmy podziwiać widowisko wodno- muzyczne. Specjalnie zaaranżowana kompozycja strumieni fontann dobranej odpowiednio muzyki zachwyciła mieszkańców.
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Prelekcja w siedzibie Straży Miejskiej

19 czerwca zaproszeni zostaliśmy przez Straż Miejską Wrocławia na prelekcję pt. „Tolerancja Pokoleniowa Od Juniora do Seniora”. Wykład poprowadził pan Paweł Grąbczewski ze Straży Miejskiej, przedstawił przejawy nietolerancji i sposoby eliminowania jej z naszego życia społecznego.  W programie był zaplanowany spacer po Starym Mieście z przewodnikiem, jednak nie został zrealizowany ze względu na wyjątkowy upał. Spacer po Starówce przełożyliśmy na wrzesień.

Rejsy statkiem 

25 oraz 27 czerwca mieszkańcy skorzystali z atrakcji turystycznej jaką jest rejs statkiem po Odrze. Uczestnicy wycieczki mogli podziwiać uroki Wrocławia z innej perspektywy. Po zakończonym rejsie, zwiedziliśmy również Ostrów Tumski.
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Spacery

Piękna pogoda sprzyja wypoczynkowi na świeżym powietrzu Nasi mieszkańcy przy wsparciu opiekunów i wolontariuszy często wyruszają na wyprawy w ciekawe miejsca       w najbliższej okolicy
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